DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE

EXECUTIVO

Ano IV - Número: 3583 de 15 de Fevereiro de 2024

DATA: 15/02/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Saul Lima Maciel

CPF: ***.026.203-**
em 15/02/2024 18:41:58
IP com n°: 192.168.0.8

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3367

aDOM 1/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - B PARENTE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA TORNA PÚBLICO

QUE REQUEREU A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL

POR ADESÃO E COMPROMISSO.

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - HABITE ENGENHARIA LTDA TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL ÚNICA

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - PRO SAUDE FARMACIA LTDA EPP TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E

COMPROMISSO

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - LINHARES CAVALCANTE & CIA LTDA TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU

A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E

COMPROMISSO

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - CLÍNICA ODONTOLÓGICA VERAS LTDA TORNA PÚBLICO QUE

REQUEREU A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL

ÚNICA,

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - OFTALMOCLINICA IBIAPABA LTDA TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL ÚNICA

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - M A A BUITRAGO FERTILIZANTES TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL ÚNICA

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - SITIO FRUTAS MAGNIFICAS FRUTICULTURA LTDA TORNA PÚBLICO QUE

REQUEREU A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL POR

ADESÃO E COMPROMISSO

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - LABORATORIO LABOLIFE LTDA TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU A

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL ÚNICA

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - SUPERMERCADO SP LTDA TORNA PÚBLICO QUE RECEBEU DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E

COMPROMISSO

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - J. J. DA SILVA MELO TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - A & V PROJETOS DE CONSTRUÇÕES LTDA TORNA PÚBLICO QUE

REQUEREU DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL

ÚNICA

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - FARMACIA XIMENES LTDA TORNA PÚBLICO QUE REQUEREU DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E

COMPROMISSO

OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024 - UFV 9ENERGIA F3 GERACAO DE ENERGIA LTDA TORNA PÚBLICO QUE

REQUEREU A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DE SÃO BENEDITO, A AUTORIZAÇÃO AMBIENTAL

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

2/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

B PARENTE COMERCIAL DE MEDICAMENTOS LTDA

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO , referente à atividade 06.18 – OUTRAS ATIVIDADES

NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE contemplando uma área construída de 80,65 m² situado RUA

ITALIANO JÚLIO FILIZOLA, Nº 420 , Zona Urbana, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

3/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

HABITE ENGENHARIA LTDA

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL ÚNICA, referente à atividade 06.18 – OUTRAS ATIVIDADES NÃO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE – VIAS TERRESTRES URBANAS E RURAIS – MANUTENÇÃO E RESTAURAÇÃO

contemplando uma extensão de 3,8 km das localidades de Abrigo, Xique-xique e Salgado II, Zona Rural,
no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

4/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

PRO SAUDE FARMACIA LTDA EPP

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO , referente à atividade 06.18 – OUTRAS ATIVIDADES

NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE contemplando uma área construída de 225 m² situado RUA

ITALIANO JÚLIO FILIZOLA, Nº 414 , Zona Urbana, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

5/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

LINHARES CAVALCANTE & CIA LTDA

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO , referente à atividade 06.04 – GÁS LIQUEFEITO DE

PETRÓLEO contemplando uma área construída de 180 m² situado na RUA IRINEU PINTO DA SILVEIRA,

141, Castelo, Zona Urbana, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

6/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

CLÍNICA ODONTOLÓGICA VERAS LTDA

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL ÚNICA, referente à atividade 06.16 – CLÍNICAS E CONGÊNERES, INCLUSIVE

VETERINÁRIAS contemplando uma área construída de 175,22 m² situado na RUA DEPUTADO VICENTE

RIBEIRO, 346, Zona Urbana, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

7/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

OFTALMOCLINICA IBIAPABA LTDA

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL ÚNICA, referente à atividade 06.17 – LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS,

BIOLÓGICAS, RADIOLÓGIAS E FÍSICO -QUÍMICAS, contemplando uma área construída de 344,65 m²

situado na RUA DEPUTADO VICENTE RIBEIRO, 535, Zona Urbana, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

8/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

M A A BUITRAGO FERTILIZANTES

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL ÚNICA, referente à atividade 10.15 - INDÚSTRIAS DIVERSAS (VIDRO, CIMENTO,

CONCRETO, ASFALTO, JÓIAS E OUTROS), contemplando uma área construída de 120 m² situado no
SITIO CHAPADINHA, S/N, Zona Rural, no município de São Benedito – CE.
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

9/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

SITIO FRUTAS MAGNIFICAS FRUTICULTURA LTDA

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO , referente à atividade 01.08  – PROJETO AGRICOLA

COM IRRIGAÇÃO contemplando uma área de 11,5361 há situado no SITIO ANGELIM, S/N, Castelo, Zona
Rural, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

10/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

LABORATORIO LABOLIFE LTDA

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL ÚNICA, referente à atividade 06.17 – LABORATÓRIOS DE ANÁLISES CLÍNICAS,

BIOLÓGICAS, RADIOLÓGIAS E FÍSICO -QUÍMICAS, contemplando uma área construída de 32 m² situado

na RUA DEPUTADO VICENTE RIBEIRO, 414, Zona Urbana, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

11/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

SUPERMERCADO SP LTDA

Torna público que recebeu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO , referente à atividade 06.08 – SUPERMERCADOS E

HIPERMERCADOS contemplando uma área construída de 1266,50 m² situado na Rua P.C JOAQUIM

BASTOS, 200, Zona Urbana, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

12/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

J. J. DA SILVA MELO

Torna público que requereu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO , referente à atividade 06.05 – LAVAGEM DE VEÍCULOS

contemplando uma área construída de 236,40 m² situado na AVENIDA DEPUTADO FRANCISCO JULIO

FILIZOLA, 1245, ANEXO A, Zona Urbana, no município de São Benedito - CE
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

13/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

A & V PROJETOS DE CONSTRUÇÕES LTDA

Torna público que requereu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL ÚNICA, referente à atividade 11.09 – OUTRAS ATIVIDAES NÃO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE contemplando uma extensão de 1.964,00 metros situado nas ruas FRANCISCO

CAVALCANTE, FRANCISCO SALES DE ALMEIDA, VALFRIDO SALMITO, NESTOR JORGE, CARLOS

SOARES E TRAVESSA NOSSA SENHORA DO CARMO; LOCALIZADAS NA ZONA URBANA NO

MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO – CE.

Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

14/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

FARMACIA XIMENES LTDA

Torna público que requereu da Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a LICENÇA

AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO , 06.18 – OUTRAS ATIVIDADES NÃO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE contemplando uma área construída de 20 m² situado RUA CAPITÃO MIRANDA, 479

Zona Urbana, no município de São Benedito – CE.
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

15/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS ATOS NORMATIVOS: 1/2024

UFV 9ENERGIA F3 GERACAO DE ENERGIA LTDA

Torna público que requereu a Secretaria Municipal de Meio Ambiente de São Benedito, a Autorização

Ambiental, referente à instalação de usina de minigeração fotovoltaica contemplando uma área de 19.051

m² situado no SÍTIO ANGELIM, S/N, Zona Rural, no município de São Benedito – CE.
Foi determinado o cumprimento das exigências contidas na legislação ambiental em vigor.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

16/17www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3583/2024 - 15/02/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel

Prefeito

Francisco Teixeira Jorge Filho

Vice-prefeito

Lucia de Fatima Goncalves de Paula
Secretaria da Educação Educação - SEDUC

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças - SEFIN

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude - SESA

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração - SEAD

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças - SEFIN

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito - GABINETE

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo -
SECULT

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social -
STDS

Tiago Lima Maciel
Secretaria de Compras, Serviços e Licitação
Licitação - SCSL

Thamires Rodrigues Moreira
Secretaria do Meio Ambiente - SMA

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hidricos -
SEINFRA

Glayson de Sousa Silva
Secretaria de Desenvolvimento Agrario - SDA

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 15/02/2024 18:41:58 - IP com n°: 192.168.0.8
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3367

17/17www.saobenedito.ce.gov.br